
 

Zádový vysavač na suché sání ‐ bateriový 
 
 

T1 BC 
 
Vysavač T1 BC určený pro suché sání, je vyroben z odolného polypropylenu, který vyniká velmi 
dobrou mechanickou odolností. Vysavač přenosný na zádech, kompaktní, lehký, snadno 
ovladatelný s vysokým výkonem. Ponechává volné ruce, nebrání pohybu a umožňuje rychlou, 
efektivní a méně namáhavou práci. Použití nového systému odhlučnění umožňuje tichý provoz. 
Trojitá filtrace (papírový sáček + fleece filtr + skládaný filtr). Filtrace vzduchu na výstupu. 
Držáky příslušenství. Tepelná pojistka motoru.  
Provoz na jedno nabití baterie až 55 minut, čas nabíjení min. 1 hodin, podle typu baterie a 
nabíječky. Průmyslový sací motor s příkonem 300 W s vynikající odolností umožňuje přiřadit 
vysavač k nejlepším profesionálním strojům. 
Vysavač Ghibli T1 BC není určen k vysávání výbušných a hořlavých prachů. 

 
OZNAČENÍ STROJE 

TYP STROJE  KOD  CENA 
T1 BC1 (10Ah/5A)  115871210111  
T1 BC2 (10Ah/10A)  115871210112  
T1 BC3 (11Ah/5A)  115871210113  
T1 BC4 (11Ah/10A)  115871210114  
T1 BC (základní stroj bez bat, bez nab.)  115871210001  
Nabíječka baterií LI‐PO   5A (2hod.)  7501193  
Nabíječka baterií LI‐PO 10A (1hod.)   7501194  
Baterie 10Ah 600 cyklů (45min.)  6100591  
Baterie 11Ah 1500 cyklů (55min.)  6100592  

 
TECHNICKÝ POPIS 

Způsob použití  Vysavač na suché vysávání
 

Rozměry stroje  mm  240x240x600

 
Charakteristika stroje 
Celkový příkon  W  330
Příkon včetně příslušenství  ‐‐‐  ‐‐‐
Napětí  V 
   
Plocha filtru + mikrofiltr  m2  0.1 0,2
Objem papírového filtru  litr  3,3
 

Sací motor 
Typ chlazení   přímé
Příkon W  300
Podtlak mbar/mmH2O  125/1.290
Objemový tok vzduchu litr / sec  30
Hlučnost dB(A)  54
Nádrž 
Typ   Plast
Objem nádrže litr  3,3
Váha stroje 
Bez příslušenství kg  7,5

 
 

 

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 32 
NÁZEV  KOD  CENA  NÁZEV  KOD  CENA 

Sací hadice KPL 1,5 m  6010609  Sací hubice na podlahu 320 mm 2511523 
Sací trubka Al 0,5 m  01‐341  Sací hubice na podlahu RD 285 2512594 
Sací trubka teleskopická Al  MK‐022  Filtr skládaný ‐ standard 2512749 
Sací hubice na čalounění  856000101  Textilní filtr 6588010 
Štěrbina  856000071   
Kartáč kruhový  856000061   
 

PŘÍSLUŠENSTVÍ NA OBJEDNÁVKU 
NÁZEV  KOD  CENA  NÁZEV  KOD  CENA 

Papírový filtr ‐  sáček  sada 10 ks  6588035  Mikrofiltr skládaný ‐ HEPA 2512751 
Fleece filtr ‐  sada 10 ks  6588060   
     
     

 


